
5月⇒ １、５、９、１３、１７、２１、２５、２９、３１
★ ：含む ●

献立名 商品名
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落
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ご飯 精白米
大根
油揚げ ★
青ねぎ
合わせ味噌 ● ★
だし汁 ★
かに玉 ★ ★ ★ ★
トマトケチャップ

焼売 肉しゅうまい ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
納豆 ひきわり納豆 ★ ★

味付のり 味付け海苔 ★ ● ● ★ ● ● ★ ●
ヨーグルト ヨーグルト ★ ★

うどん ★ ●
味付いなり ★ ★
かまぼこ ● ●
わかめ ● ● ● ● ●
青ねぎ
砂糖
みりん風調味料

料理酒
食塩
濃口醤油 ★ ★
薄口醤油 ★ ★
だし汁 ★
精白米
ゆかり

かきあ 野菜かきあげ ★ ★ ● ★
りんごケーキ りんごケーキ ★ ★ ★ ★ ★

ご飯 精白米
若鶏のからあげ ★ ★ ★ ★ ★
なたね油
砂糖
酢
濃口醤油 ★ ★
片栗粉

ﾉﾝｴｯｸﾞﾀﾙﾀﾙｿｰｽ卵なし ★
キャベツ
青じそドレッシング ★ ★ ★ ★ ★
フライドポテト ★
ウインナー ★ ★ ★ ★ ★ ★
玉葱
サラダ油 ★
コンソメ ★ ★ ★ ★ ★
塩こしょう
にんにく
玉葱
人参
コンソメ ★ ★ ★ ★ ★
塩こしょう

ゼリーの素(ストロベリー)

かんてんｸｯｸ
ふりかけ ふりかけ（野菜） ★ ★ ★ ● ● ★ ★

昼

きつね
うどん

ゆかり
ごはん

アレルゲン一覧表

：コンタミ有り （コンタミ：同一工場で使用している又は同じ製造ラインで使用している。原材料がえび・かにを食べている）

朝

味噌汁

かに玉

仕入れの都合により、使用食材を予告なく変更する場合があります。あらかじめご了承ください。
（尚、アレルギー調査表をご提出されている方は、食材を変更した場合でもアレルゲンとなる食材を除去したものを使用し提供いたし
ます。）

夕

チキン
南蛮

千切り
キャベツ

ジャーマ
ンポテト

コンソメ
スープ



5月⇒ ２、６、１０、１４、１８、２２、２６、３０
★ ：含む ●
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ご飯 精白米
白菜
しいたけ ★
合わせ味噌 ● ★
だし汁 ★
ミートオムレツ ★ ★ ★ ● ● ● ★ ★ ★ ● ● ● ●
トマトケチャップ

ウインナー ★ ★ ★ ★ ★ ★
サラダ油 ★

パンプキンサラダ パンプキンサラダ ★ ★ ★ ★
ふりかけ ふりかけ（おかか） ★ ★ ★ ● ● ★ ★ ★
ヨーグルト ヨーグルト ★ ★

豆腐 ★
豚ひき肉 ★
白ねぎ
生姜
にんにく
サラダ油 ★
赤だし八丁味噌 ★
テンメンジャン ★ ★ ★ ★
豆板醤 ★
砂糖
料理酒
濃口醤油 ★ ★
コンソメ ★ ★ ★ ★ ★
片栗粉
ごま油 ★
春巻 ★ ★ ★ ★ ★ ★
なたね油
わかめ ● ● ● ● ● ●
コンソメ ★ ★ ★ ★ ★
塩こしょう
白ごま ★

果物 ゴールデンパイン

ご飯 精白米
アジフライ ★
メンチカツ ★ ● ★ ● ● ★ ★ ★
なたね油
とんかつソース ★
キャベツ

野菜いっぱいﾄﾞﾚシング ★ ★ ★ ★ ★
ひじき ● ● ● ● ●
人参
レンコン
油揚げ ★
いんげん
砂糖
みりん風調味料

濃口醤油 ★ ★
だし汁 ★
小松菜
人参
料理酒
食塩
薄口醤油 ★ ★
だし汁 ★
ゼリーの素(ピーチ)

かんてんｸｯｸ
ふりかけ ふりかけ（さけ） ★ ★ ★ ● ● ★ ★ ★

アレルゲン一覧表

：コンタミ有り （コンタミ：同一工場で使用している又は同じ製造ラインで使用している。原材料がえび・かにを食べている）

朝

味噌汁

ミート
オムレツ
ウイン

ナー ソ

仕入れの都合により、使用食材を予告なく変更する場合があります。あらかじめご了承ください。
（尚、アレルギー調査表をご提出されている方は、食材を変更した場合でもアレルゲンとなる食材を除去したものを使用し提供いたしま
す。）

春巻

ワカメ
スープ

夕

ミックス
フライ

千切り
キャベツ

吸い物

ゼリー

麻婆丼

ひじきの
煮物



5月⇒ ３、７、１１、１５、１９、２３、２７、３１
★ ：含む ●
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ご飯 精白米
青梗菜
油揚げ
合わせ味噌 ● ★
だし汁 ★
ミートボール ★ ● ★ ● ★ ★ ● ●
砂糖
みりん風調味料
料理酒
濃口醤油 ★ ★
片栗粉

マカロニサラダ マカロニサラダ ★ ★ ★
かに

しゅうまい
かにしゅうまい ★ ★ ● ★ ★ ★ ★

味付のり 味付け海苔 ★ ● ● ★ ● ● ★ ●
ヨーグルト ヨーグルト ★ ★

ちゃんぽん麺 ★ ★

キャベツ

もやし

玉葱

きくらげ

人参

かまぼこ ● ●

豚小間 ★

サラダ油 ★

塩こしょう
長崎ちゃんぽんｽｰﾌﾟ ★ ★ ★ ★

ガラスープの素 ★

精白米

ゆかり

ぎょうざ ★ ● ★ ● ● ★ ★ ★
なたね油

りんごケーキ りんごケーキ ★ ★ ★ ★ ★
ご飯 精白米

ハンバーグ ★ ● ★ ★ ★ ★ ● ● ● ●
トマトケチャップ
ウスターソース
人参
砂糖
食塩
フライドポテト ★
なたね油
食塩
大根
小松菜
カーネルコーン
ツナフレーク ★
砂糖
濃口醤油 ★ ★
酢
サラダ油 ★

塩こしょう
クリームポタージュ ★ ★ ★ ★
コンソメ ★ ★ ★ ★ ★
牛乳 ★
ゼリーの素(ｵﾚﾝｼﾞ)

かんてんｸｯｸ
ふりかけ ふりかけ（野菜） ★ ★ ★ ● ● ★ ★

（尚、アレルギー調査表をご提出されている方は、食材を変更した場合でもアレルゲンとなる食材を除去したものを使用し提供いたしま
す。）

夕

ハンバーグ

人参の
グラッセ
＆ポテト

ゼリー

ツナサラダ

ポタージュ
スープ

昼

ちゃんぽん

ゆかり
ごはん

揚げ
ぎょうざ

仕入れの都合により、使用食材を予告なく変更する場合があります。あらかじめご了承ください。

アレルゲン一覧表

：コンタミ有り （コンタミ：同一工場で使用している又は同じ製造ラインで使用している。原材料がえび・かにを食べている）

朝

味噌汁

照焼き
ミート
ボール



5月⇒ ４、８、１２、１６、２０、２４、２８
★ ：含む ●
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ご飯 精白米
わかめ ● ● ● ● ●
油揚げ ★
青ねぎ
合わせ味噌 ● ★
だし汁 ★
目玉焼き ★ ★ ★ ★
塩コショウ
ミートボール ★ ● ★ ● ★ ★ ● ●
砂糖
トマトケチャップ

ウスターソース

ポテトサラダ ポテトサラダ ★ ★ ★ ★
ふりかけ ふりかけ（おかか） ★ ★ ★ ● ● ★ ★ ★
ヨーグルト ヨーグルト ★ ★

精白米
鶏むね肉 ★
玉葱
砂糖
みりん風調味料

濃口醤油 ★ ★
薄口醤油 ★ ★
だし汁 ★
卵 ★
鶏ささみ ★
もやし
青梗菜
人参
胡麻ドレッシング ★ ★ ★ ★
白ごま ★
濃口醤油 ★ ★
生姜
豆腐 ★
青ねぎ
赤味噌 ● ★
だし汁 ★

果物 パイナップル
ご飯 精白米

とり天 ★ ● ★ ★
なたね油
キャベツ
香りゴマドレ ★ ★ ★ ★
ささがきごぼう

人参
油揚げ ★
こんにゃく
いんげん
砂糖
みりん風調味料

濃口醤油 ★ ★
だし汁 ★
卵 ★
料理酒
食塩
薄口醤油 ★ ★
だし汁 ★
片栗粉
青ねぎ
ゼリーの素(ぶどう)

かんてんｸｯｸ
ふりかけ ふりかけ（さけ） ★ ★ ★ ● ● ★ ★ ★

（尚、アレルギー調査表をご提出されている方は、食材を変更した場合でもアレルゲンとなる食材を除去したものを使用し提供いたしま
す。）

仕入れの都合により、使用食材を予告なく変更する場合があります。あらかじめご了承ください。

昼

親子丼

棒々鶏

赤だし

夕

鶏天

千切り
キャベツ

かきたま汁

ゼリー

五目金平

朝

アレルゲン一覧表

：コンタミ有り （コンタミ：同一工場で使用している又は同じ製造ラインで使用している。原材料がえび・かにを食べている）

味噌汁

目玉焼き

ミート
ボール
トマト煮
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